
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

Num. 
117 
501 
13 
69 

559 
119 

5 
222 
327 
515 
293 
291 
33 
80 
7 

777 
44 

Nome 

Vitillo Pasquale 
Sebastiano Antonio 
Di Guida Stefano 
D'Agostino Luciano 
Vitolo Gabriele 
Picariello Federico 
Moffa Manuel 
Alvaro Carbone Mario 
Sciusco Francesco 
Di Carlo Giuseppe 
Delli Bovi Salvatore 
Gallitelli Roberto 
Lo Sasso Giuseppe 
Di Murro Luigi 
Pascale Valentino 
Masiello Marco 
Adorisio Arturo 

Classe 
MX2 Mid Class 

MX2 Mid Class 

MX2 Mid Class 

MX2 Mid Class 

MX2 Mid Class 

MX2 Mid Class 

MX2 Mid Class 

MX2 Mid Class 

MX2 Mid Class 

MX2 Mid Class 

MX2 Mid Class 

MX2 Mid Class 

MX2 Mid Class 

MX2 Mid Class 

MX2 Mid Class 

MX2 Mid Class 

MX2 Mid Class 

Motoclub/Team 
Del Tricolle 
I Lupi dell'Irpinia 
Di Guida Moto 
Venafro 
Boccia 
Boccia 
Off-Road Macchiare
Di Guida Moto 
Castel Del Monte 
Caserta 
Di Guida Moto 
LM Racing 
Roger De Coster 
Venafro 
Cerbone 
Only Team 
Matera Racing 

Marca 
Kawasaki 
KTM 
KTM 
KTM 
Kawasaki 
Honda 
KTM 
KTM 
Honda 
KTM 
KTM 
Yamaha 
Yamaha 
Honda 
Suzuki 
KTM 
Kawasaki 

R1.  
50 
44 
40 
30 
28 
36 
32 
24 
19 
14 
20 
26 
22 
18 
17 
16 
15 

R2.  
50 
44 
40 
36 
30 
22 
19 
24 
28 
32 
26 
17 
20 
18 
16 
15 
14 

Punti totali 
100 

88 
80 
66 
58 
58 
51 
48 
47 
46 
46 
43 
42 
36 
33 
31 
29 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 
Direttore di gara : Emilio Parretta 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Regionale FMI - 4^ Prova Venosa 
MX2 Mid Class  

Assoluta 

Carpe Diem MX 1,470 Km. 

4^ Prova C. Regionale MX - FMI Campania - Venosa (PZ) - 10-05-2015

MC ULTRACROSS


